SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

30/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010232

N° AUTORIZACION:

3009202501180169297900120011190000102321234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-30T11:27:28-05:00

3009202501180169297900120011190000102321234567813

CONSUMIDOR FINAL

6901028200493

7861024607643

7702006402606

7702006402606

7702006402606

7702007052985

ME

7750243286152

AM

VP

759494998422

7861057500188

78601109

7862110545986

7862110544170

78601109

78601109

7862110544514

TCT

AM

7861047723900

7861223015706

7861000280969

7861012515301

7861063510232

7862106704595

7861049510508

E 20

COCA COLA 1L

PONDS REJUVENESS

PONDS REJUVENESS

PONDS REJUVENESS

CHOCO LISTO 100GR

MOROCHO ENTERO LB

FIDEO TALLARIN DON VITORIO 400 GR

ARROZ MACARERNO LB

PRODUCTOS VARIOS vela

V220 330ML

SAL CRIS SAL 1KL

LARK EN ENTERAS

BIG LIMON 300ML

BIG COLA 1.8L

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

COLA BIG 300ML

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

ARROZ MACARERNO LB

POLITO FRESA

FILETE DE CERDO MR CHANCHO

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

TONI DURAZNO

TALLARIN CAYAMBE

VIVE 100 BOROJO 300ML

AJINOMOTO FDA VERDE 50G

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

2.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.2174

1.0870

0.6522

0.6522

0.6522

0.9565

0.3000

1.5652

0.6600

0.2174

0.4348

0.5217

0.4348

0.2174

0.8696

0.4348

0.4348

0.2174

1.0870

0.6000

0.2174

2.0000

0.4348

0.5000

1.0000

0.4348

0.4783

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

1.09

0.65

0.65

0.65

0.96

0.9

1.57

1.65

0.22

0.43

0.52

0.43

0.22

0.87

0.43

0.43

0.22

1.09

18

0.22

0.43

0.5

0.43

0.48

12.22

7.85

1.83



IVA 0%:

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

20.07
.00

21.9



